

# **BF CONSULTING ApS**

Sophienbergvej 14  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2017**

---

**Tine Foged**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BF CONSULTING ApS  
Sophienbergvej 14  
2960 Rungsted Kyst  
  
Telefonnummer: 21851320  
  
CVR-nr: 31849446  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Hovedgaden 33-35  
2970 Hørsholm  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

BF Consultings hovedaktivitet er at rådgive, undervise, investere samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 blev et overskud på 51 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Der stilles ikke forslag om udlodning for regnskabsåret. Årets resultat overføres til egenkapitalen, der herefter udgør 2.054 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at få væsentlig indflydelse på resultatet for BF Consulting ApS.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 109.507        | 287.240        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>109.507</b> | <b>287.240</b> |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -34.097        | -51.752        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>75.410</b>  | <b>235.488</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      |                | 36.796         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....     |      |                | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      |                | -250           |
| Andre finansielle omkostninger .....          |      | -12.619        |                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>62.791</b>  | <b>272.034</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -12.235        | -66.230        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>50.556</b>  | <b>205.804</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 50.556         | 205.804        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>50.556</b>  | <b>205.804</b> |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0                | 0                |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 31.186           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>31.186</b>    | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 0                | 457.029          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      | <b>0</b>         | <b>457.029</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 2.042.674        | 1.608.204        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>2.073.860</b> | <b>2.065.233</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.073.860</b> | <b>2.065.233</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.928.860        | 1.878.305        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>2.053.860</b> | <b>2.003.305</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                  | 31.928           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 20.000           | 30.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>20.000</b>    | <b>61.928</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>20.000</b>    | <b>61.928</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.073.860</b> | <b>2.065.233</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bo Foged  
Sophienbergvej 14  
2960 Rungsted Kyst